

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024/BK/ZS  
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

JKSO: Bátorove Kosihy

Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ: BBAU s r.o.

Projektant: GYGY- Projekt s r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS: 21.10.2024

ICO:  
IČ DPH:

ICO: 51085097  
IČ DPH: SK2120612505

ICO:  
IČ DPH:

ICO:  
IČ DPH:

Cena bez DPH			329 978,17
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižovaná	20,00%	329 978,17	65 995,63
<b>Cena s DPH v EUR</b>			<b>395 973,80</b>

Projektant

Spracovateľ

BBAU



ICO: 51085097, IČ DPH: SK2120612505

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

BBAU s.r.o.



ICO: 51085097, IČ DPH: SK2120612505

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

3.02.2025



## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2024.BK/ZS		
Stavba:	Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy		
Mesto:	Bátorove Kosihy	Datum:	21.10.2024
Objednávateľ:	Obec Bátorove Kosihy	Projektant:	GYGY - Projekt s r o
Zhotoviteľ:	BBAU s r o	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>329 978,17</b>	<b>395 973,80</b>
a	Zateplenie obvodového plášťa	119 848,69	143 818,43
b	zateplenie strešného plášťa	92 058,95	110 470,74
c	výmena otvorových konštrukcií	6 264,53	7 517,44
O5	Ústredné kúrenie - Kotelňa	7 880,71	9 456,85
O7	Meranie a regulácia z FTV pre EOv 4x6kW	1 324,81	1 589,77
O8	Spätná montáž fotovoltaických panelov	11 359,09	13 630,91
O6	Rekuperácia	11 808,70	14 170,44
f	Bleskozvod a uzemnenie	7 315,33	8 778,40
g	Elektroinštalačné práce - modernizácia osvetlenia	31 982,69	38 379,23
h1	Architektúra	18 827,32	22 592,78
O4	Elektroinštalačné práce	2 228,18	2 673,82
i	Opatrenia zlepšujúce kvalitu vnútorného prostredia - architektúra	19 079,17	22 895,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt:

a - Zateplenie obvodového...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Projektant:

GYGY- Projekt s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

21.10.2024

IČO:

IČ DPH

IČO:

51085097

IČ DPH

SK2120612505

IČO:

IČ DPH

IČO:

IČ DPH

Cena bez DPH

119 848,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	119 848,69	20,00%	23 969,74

Cena s DPH

v EUR

143 818,43

Projektant

Spracovateľ

BBAU



51085097, IČ DPH: SK2120612505

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

BBAU s.r.o.



51085097, IČ DPH: SK2120612505

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt:

**a - Zateplenie obvodového...**

Mesto:

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

GYGY- Projekt s r.o.

Zhotoviteľ:

BBAU s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**119 848,69**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**118 458,02**

1 - Zemné práce

38,88

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

98 850,45

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18 157,77

99 - Presun hmôt HSV

1 410,92

#### M - Práce a dodávky M

**148,72**

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

148,72

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**1 241,95**

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 142,67

783 - Nátery

99,28



# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt:

**a - Zateplenie obvodového...**

Miesto:

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

GYGY- Projekt s r.o.

Zhotoviteľ:

BBAU s r.o.

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>119 848,69</b>
0	HSV		Práce a dodávky HSV				118 458,02
0	1		Zemné práce				38,88
1	K	112101222 S	Vyrubanie stromu ihl. na svahu do 1,5 priemer kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	3,000	12,96	38,88
0	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				98 850,45
13	K	622460121 S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	1 344,100	2,41	3 239,28
14	K	622461032 S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikatová rozteraná, hr. 1,5 mm	m2	1 281,483	12,49	16 005,72
15	K	622465111	Vonkajšia omietka stien, mramorové zrná, marmolít, jemnozrná, hr. 1,5 mm	m2	62,617	18,71	1 171,56
16	K	622481119 S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	12,161	7,29	88,65
17	K	625250598 S	Kontaktný zatepľovací systém sokľovej alebo vodou namáhanej časti hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy	m2	51,502	52,89	2 723,94
18	K	625250743 S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy	m2	1 186,318	52,69	62 507,10
19	K	625250762 S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	143,430	37,65	5 400,14
20	K	634601511 R	Zaplnenie dilatčných škár tmelom silikónovým šírky škáry do 5 mm - pod parapetom	m	185,750	3,74	694,71
21	K	784418011 S	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	400,850	0,96	384,82
22	K	953995319 S	Hliníkový sokľový profil šírky 203 mm	m	125,615	9,69	1 217,21
23	K	953995407 S	Okenný a dverový začísfovací a dilatčný profil	m	719,400	4,85	3 489,09
24	K	953995412 S	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	185,750	3,07	570,25
25	K	953995416 S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	31,600	3,46	109,34
26	K	953995422 S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - flexibilný	m	438,120	2,85	1 248,64
0	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				18 157,77
2	K	928902112 S	Odstránenie tabule osadenej na stene, -0.00500t	ks	2,000	1,55	3,10
27	K	941941031 S	Mortáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 888,600	2,36	4 457,10
28	K	941941191 S	Príplatek za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 888,600	1,29	2 436,29
29	K	941941831 S	Demontáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 888,600	1,55	2 927,33
30	K	944944103 S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	1 888,600	1,59	3 002,87
3	K	976071111 S	Vybúranie kovových madiel a zábradií, -0.03700t	m	4,800	7,12	34,18
4	K	979011111 S	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	30,212	10,16	306,95
5	K	979011121 S	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	30,212	7,12	215,11
7	K	979081111 S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	30,212	12,18	367,98
8	K	979081121 S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	302,120	0,37	111,78
6	K	979082111 S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	30,212	10,26	309,98
9	K	979089012 S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17.01) ostatné	t	30,212	48,91	1 477,67
10	K	979089312 S	Poplatok za skládku - kovy (med', bronz, mosadz atď.) (17.04), ostatné	t	30,212	51,10	1 543,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	6.000	160.60	963.60
	D	99	Presun hmôt HSV				1 410.92
31	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehl, tvárníc, z kovu výšky do 12 m	t	183.475	7.69	1 410.92
	D	M	Práce a dodávky M				148,72
	D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení				148,72
12	K	769082785.S	Demontáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2, -0.0024 t ozn. B03	ks	28.000	1.09	30.52
39	K	953947951.S	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy do 0.06 m2	ks	30.000	1.67	50.10
40	M	429720338900.S	Mriežka ventilačná kovová, hranatá so sieťkou, rozmery šxvxlh 150x150x8 mm, pozinkovaná	ks	30.000	2.27	68.10
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 241,95
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 142,67
34	K	767162120.R	Dodávka + montáž zábradlia rovného, kotvené do steny a na oceľovú platňu s povrchovou úpravou - ozn. Z1	m	3.395	23.36	79.31
35	K	767162120.R1	Dodávka + montáž zábradlia rovného, kotvené do steny a na oceľovú platňu s povrchovou úpravou - ozn. Z2	m	5.290	23.36	123.57
37	K	767162120.R3	Dodávka + montáž zábradlia rovného, kotvené na oceľovú platňu s povrchovou úpravou - ozn. Rampa	m	22.255	23.36	519.88
36	K	767162120.R4	Dodávka + montáž zábradlia rovného, kotvené do steny a na oceľovú platňu s povrchovou úpravou - ozn. Z3	m	2.645	23.36	61.79
32	K	767163010.R	Dodávka + montáž zábradlia oceľového na balkóny, vertikálna vyplň, kotvenie z boku 2200 x 1030 mm - ozn. OZ1	m	4.400	23.36	102.78
33	K	767163010.R2	Dodávka + montáž zábradlia oceľového na balkóny, vertikálna vyplň, kotvenie z boku 3000 x 1030 mm - ozn. OZ2	m	6.000	23.36	140.16
38	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2.547	45.22	115.18
	D	783	Nátery				99,28
41	K	783222100.R	Nátery kov stav doplnk.konštr. syntetické farby dvojnásobné - 70µm	hod.	8.000	12.41	99.28

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt:

**b - zateplenie strešného ...**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Projektant:

GYGY- Projekt s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS

Dátum:

21.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51085097

IČ DPH:

SK2120612505

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**92 058,95**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	92 058,95	20,00%	18 411,79

**Cena s DPH**

**v EUR**

**110 470,74**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt:

**b - zateplenie strešného ...**

Mesto:

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

GYGY- Projekt s r.o.

Zhotoviteľ:

BBAU s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**92 058,95**

#### M - Práce a dodávky M

**7 305,60**

764 - Konštrukcie klampiarske

7 262,43

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

43,17

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**84 753,35**

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

30 357,36

713 - Izolácie tepelné

46 351,07

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 225,04

763 - Konštrukcie - drevostavby

6 819,88



# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt:

**b - zateplenie strešného ...**

Miesto:

Datum: 21.10.2024

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

GYGY- Projekt s r o

Zhotoviteľ:

BBAU s r o

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**92 058,95**

o M Práce a dodávky M 7 305,60

o 764 Konštrukcie klampiarske 7 262,43

1	K	764347841 S	Demontáž odvetrovacích kominov strechy kruhových, vrátane striešky s priemerom 75 a 100 mm, -0.00226t	ks	9 000	0,66	5,94
2	K	764361810 R	Demontáž strešného poklopu na krytine vnútrej a koryt, alebo hlad. a drážk. do 30st, -0.02000t	ks	1 000	1,46	1,46
3	K	764367800 R	Demontáž strešných otvorov, oplechovanie strešného okienka, so sklonom do 30° -0.0058t	m2	1 540	2,62	4,03
6	K	764394821 S	Demontáž podkladového pásu rš 330 a 400 mm, -0.00021t	m	128,950	1,26	162,48
4	K	764410850 S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0.00135t	m	185,750	1,30	241,48
51	K	764421500 R	Oplechovanie rohov z poplastovaného plechu, r š. 60 mm vrátane vnútorných a vonkajších rohov	m	267,400	8,47	2 264,88
53	K	764430410 S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r š. 250 mm - ELI rozvádzač	m	0 950	13,32	12,65
52	K	764430540 S	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r š. 600 mm	m	133,700	32,34	4 323,86
5	K	764430840 S	Demontáž oplechovania murov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0.00230t	m	128,950	1,29	166,35
7	K	769083405 S	Demontáž vetracích hlavíc kruhovej striešky do priemeru 140 mm, -0.0013 t	ks	4 000	1,23	4,92
54	K	998764102 S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1 120	66,41	74,38

o 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 43,17

8	K	210251552 R	Demontáž konštrukcií a stožarov TV vr. skupinového poprepájania oceľ. konštrukcií	ks	1 000	43,17	43,17
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

o PSV Práce a dodávky PSV 84 753,35

o 712 Izolácie striech, poviakové krytiny 30 357,36

10	K	113107231 R	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z perlitbetónu, hr. vrstvy do 150 mm, -0.22500t	m2	590 230	4,14	2 443,55
13	K	712290010 S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	656 704	0,83	545,06
14	M	628310001200 R	Pas asfaltový pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná zábrana)	m2	755 210	5,03	3 798,71
11	K	712300831 S	Odstránenie poviakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0.00600t	m2	590 230	0,63	371,84
9	K	712300833 S	Odstránenie poviakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0.01400t	m2	590 230	0,80	472,18
15	K	712311101 S	Zhotovenie poviakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	656 704	0,77	505,66
16	M	111630002900 S	Penetračný náter základný pre zálievky a asfaltové pásy	l	164 176	3,96	650,14
17	K	712370070 S	Zhotovenie poviakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarom spoj	m2	746 921	5,07	3 786,89
18	M	283220002200 S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,6 mm izolácia plochých striech	m2	821 613	5,93	4 872,17
19	K	712370401 S	Pripevnenie poviakovej krytiny z termoplastu striech plochých do 10° prikotvením	ks	2 230 000	0,57	1 271,10
20	M	311970001600 S	Vrúť na kotvenie izolácie a hydroizolácie do asfaltových súvrství, do dĺ. 350 mm	ks	2 230 000	1,77	3 947,10
21	M	311970001800 S	Teleskop do dĺžky 400 mm	ks	2 230 000	0,63	1 404,90
22	K	712973220 S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	5 000	5,93	29,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	286630051700 S	Nadstavec D 125 mm, výška 300 mm, izolačný tanier, vertikálny odtok, pre strešné vložky, PP	ks	5.000	57,41	287,05
24	M	283770003600 S	Strešná vpusť pre PVC-P fólie, priemer 125 mm, dĺžka 250 mm	ks	5.000	8,44	42,20
26	K	712973245 S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovanej krytine z PVC-P fólie	ks	12.000	7,33	87,96
27	K	712990040 S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	1 487,218	0,57	847,71
28	M	693110004500 S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	2 052,361	1,04	2 134,46
29	K	712991050 S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	133,700	10,23	1 367,75
30	M	311690001000 S	Rozpěrný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	534,800	0,12	64,18
31	M	607260000400 S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	102,949	10,70	1 101,55
25	K	764359241 S	Ochranný kôš strešného vpustu z pozinkovaného plechu pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	5,000	4,94	24,70
32	K	998712102 S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovanej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	8,970	33,54	300,85
D 713			Izolácie tepelné				46 351,07
12	K	713000042 S	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých kladenéj voľne z polystyrénu hr. do 10 cm - 0,0028t	m2	590,230	0,68	401,36
39	K	713142160 S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	655,222	1,54	1 009,04
40	M	283760007500 S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	5,514	93,83	517,38
41	K	713142250 S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	655,222	2,28	1 493,91
42	M	283750002500 R	Doska XPS 300 hr. 150 mm, zakladanie staveb, podlahy, obrátene ploché strechy	m2	1 336,653	25,59	34 204,95
43	K	713144080 S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	230,900	10,31	2 380,58
44	M	283750002500 R	Doska XPS 300 hr. 150 mm, zakladanie staveb, podlahy, obrátene ploché strechy	m2	235,518	25,59	6 026,91
45	K	998713102 S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	9,303	33,85	316,94
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 225,04
33	K	712973240 S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	34,000	4,88	165,92
34	M	283220002600 S	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P hr. 1,8 mm, izolácia plochých striech s UV ochranou	m2	34,000	6,08	206,72
35	M	311690001000 S	Rozpěrný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	68,000	0,12	8,16
36	K	721172396 S	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 125	ks	34,000	6,22	211,48
37	M	429720001300 S	Hlavica vetracia HT DN 125, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	34,000	15,00	510,00
38	M	286130038200 S	Rúra D 125/125 mm, kanalizačný systém HDPE, dĺžka 5 m	m	9,000	13,64	122,76
D 763			Konštrukcie - drevostavby				6 819,88
46	K	763783255 R	Montáž trámov nad atiky prierez, plochy od 144 do 288 cm2 z dreva s opracovanými spojmi a kotvením	m	267,400	4,16	1 112,38
47	M	605410000200 R	Rezivo stavebné zo smrekú 150 x 150 mm, dĺžka 4000-6000 mm	m3	13,236	266,13	3 522,50
48	K	959941021 S	Chemická kotva s kotvovým svorníkom tesnená polyesterovou živcou do muriva z plyných tehál, s vyvrtaním otvoru M12/10/135 mm	ks	134,000	13,02	1 744,68
49	M	311720000800 S	Týč závitová M 10, dĺžka 1000 mm	ks	134,000	1,43	191,62
50	K	998763101 S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	6,618	37,58	248,70



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt:

c - výmena otvorových kon...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ:

BBAU s r.o.

Projektant:

GYGY- Projekt s r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

21.10.2024

ICO

IČ DPH

ICO

51085097

IČ DPH

SK2120612505

ICO

IČ DPH

ICO

IČ DPH

Cena bez DPH

6 264,53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 264,53	20,00%	1 252,91

Cena s DPH

v EUR

7 517,44

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie enrgetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt: **c - výmena otvorových kon...**

Miesto:

Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy  
Zhotoviteľ: BBAU s r o

Dátum: 21.10.2024

Projektant: GYGY- Projekt s r o.  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>6 264,53</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	31,29
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	31,29
PSV - Práce a dodávky PSV	6 233,24

# ROZPOČET

Stavba

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt

c - výmena otvorových kon...

Miesto:

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

GYGY- Projekt s.r.o.

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**6 264,53**

0 HSV Práce a dodávky HSV 31,29

0 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 31,29

1	K	968061125 S	Vývesenie dreveného dverného kridla do súli plochy do 2 m <sup>2</sup> , -0.02400t	ks	1.000	0,66	0,66
2	K	968072455 S	Výburanie kovových dverových zárubní plochy do 2 m <sup>2</sup> , -0.07600t	m <sup>2</sup>	1.414	21,66	30,63

0 PSV Práce a dodávky PSV 6 233,24

3	K	764410560 S	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r š. 500 mm	m	185.750	27,20	5 052,40
4	M	553450017300 S	Koncovka parapety plastová, šírka 400 mm	ks	154.000	0,63	97,02
5	K	767310100 S	Montáž vylezu do plochej strechy	ks	1.000	196,17	196,17
6	M	611330000500 R	Strešný vylez šxv 600x900 mm, pre plochú strechu, izolovaný	ks	1.000	736,57	736,57
7	M	611380000600 S	Tesniace lemovanie pre strešné okná a vylezy, šxv 700x1000 mm, ploché krytiny	ks	1.000	65,77	65,77
8	K	767657521 S	Dodávka + montáž dverí protipožiarnych, 600 x 1970 mm + oceľová protipožiarna zárubňa vrátane kovania - kotoľa	ks	1.000	85,31	85,31



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt:

O5 - Ústredné kúrenie - K...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Projektant:

GYGY- Projekt s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

21.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51085097

IČ DPH:

SK2120612505

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>7 880,71</b>
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
znižená	0,00	20,00%	0,00	
	7 880,71	20,00%	1 576,14	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>9 456,85</b>

Projektant

Spracovateľ

BBAU s.r.o.



SK2120612505

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

2-02-2025

Pečiatka



Dátum a podpis

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt:

**O5 - Ústredné kúrenie - K...**

Miesto:

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

GYGY- Projekt s r.o.

Zhotoviteľ:

BBAU s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**7 880,71**

PSV - Práce a dodávky PSV

7 880,71

731 - Ústredné kúrenie - kotolne

2 567,39

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

1 925,93

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

682,54

713 - Izolácie tepelné

80,06

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

2 365,64

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

259,15

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt:

O5 - Ústredné kúrenie - K...

Miesto:

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

GYGY- Projekt s r o

Zhotoviteľ:

BBAU s r o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**7 880,71**

o PSV Práce a dodávky PSV **7 880,71**

o 731 Ústredné kúrenie - kotolne **2 567,39**

72	K	731360803.S	Demontáž nerezového komína dvojitýho od DN 150 do DN 200, -0,0111	m	20,410	35,24	719,25
35	K	731361101.R	Spätná montáž nerezových komínov dvojitýho DN 150 mm, výšky 13 m	sub.	2,000	900,14	1 800,28
71	K	955741111.S	Prídĺženie komína alebo ventilácie nadstavením rúrami kameninovými do DN 150 mm	m	0,400	35,70	14,28
73	K	976073111.R	Výburaie komínových lemov profilu do 200 mm, z muriva teplotného alebo betonového, -0,00100t	ks	2,000	16,79	33,58

o 732 Ústredné kúrenie - strojovne **1 925,93**

1	K	732230103.S	Montáž akumuláčnej nádoby vykurovacej vody s integrovaným výmenníkom s izoláciou objem od 400 do 700 l	ks	1,000	109,58	109,58
2	M	484420002600.R	Akumuláčna nádoba oceľová pre uzatvorené vykurovacie systémy s výmenníkom a mäkkou izoláciou hr. 100 mm, objem 500 l - alebo ekvivalent	ks	1,000	1 185,52	1 185,52
3	K	732429112.R	Montáž elektrických špirálov DN 40	sub.	4,000	16,06	64,24
4	M	551480004810.R	Elektrická špirála Tj 6/4" 2 kW - alebo ekvivalent	ks	4,000	116,95	467,80
5	K	732331015.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 50 l	ks	1,000	11,08	11,08
6	M	484630006500.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 50 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar alebo ekvivalent	ks	1,000	87,71	87,71

o 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie **682,54**

18	K	733125021.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	m	12,000	31,35	376,20
63	K	230080464.S	Rez potrubia Dxt 44,5x2,6 mm	ks	48,000	2,86	137,28
66	K	230330670.R	Montáž oceľovej chráničky potrubia plynov DN 25	m	0,700	3,65	2,56
67	M	141110001300.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 28 mm, hr. steny 2,6 mm, ozn. 11 353 0	m	0,700	3,14	2,20
68	K	230330679.R	Montáž oceľovej chráničky potrubia komínov DN 150	m	1,400	58,40	81,76
69	M	1411100013000.R	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 183 mm, hr. steny 10,0 mm, ozn. 11 353 0	m	1,400	58,96	82,54

o 713 Izolácie tepelné **80,06**

19	K	713482122.S	Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút.priemer 39-70 mm	m	12,000	3,53	42,36
20	M	283310005200.S	Izolačná PE trubica dlh. 54x20 mm, nadrezaná na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	12,240	3,08	37,70

o 734 Ústredné kúrenie - armatúry **2 365,64**

44	K	734240010.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	ks	2,000	4,48	8,96
45	M	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	14,68	29,36
7	K	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	2,000	6,85	13,70
8	M	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	35,30	70,60
9	K	722221185.S	Montáž postranného ventilu závitového pre vodu G 5/4	ks	1,000	5,28	5,28
10	M	551210022600.S	Ventil postranný pre kúrenie 1 1/4", PN 10, mosadz	ks	1,000	36,54	36,54
11	K	722229103.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, písacieho, G 1	ks	1,000	4,55	4,55
12	M	551110003800.S	Ventil zavzdušňovací a odvzdušňovací 1", PN 16, s tesnením ventilu, na vodu	ks	1,000	51,17	51,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	732429112.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	sub	1,000	26,97	26,97
16	M	426110006400.R	Čerpadlo obehové 32-100 230 V, 50Hz, P=350 W, I=2,0 A n=2 700 ot/min H=6,0 m Q=5,0 m <sup>3</sup> /h - alebo ekvivalent	ks	1,000	608,81	608,81
17	K	734191413.S	Ventil regulačný V 41-111-616 II.47 DN 40	sub	1,000	119,51	119,51
21	K	722229101.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, pískaceho, G 1/2	ks	2,000	3,88	7,76
22	M	551110004900.R	Ventil zavzdušňovací a odvzdušňovací 1/2", PN 16, s tesnením ventilu, na vodu horú	ks	2,000	5,55	11,10
25	K	734224018.S	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4	ks	5,000	4,03	20,15
26	M	551210045000.S	Guľový ventil 1 1/2", páčka chrom	ks	5,000	27,81	139,05
28	K	360430092.S	Montáž ventilu, typ Z VE-závit do G 6/4	ks	2,000	6,75	13,50
27	M	405570002500.S	Napájacie teleso 40VA/10/20 V pre magnetické ventily	ks	2,000	120,56	241,12
56	K	734424130.S	Montáž tlakomera - manometra radiálneho priemer 50 mm	ks	1,000	37,56	37,56
57	M	388430003200.S	Manometer radiálny d 50 mm, pripojenie 1/4" spodne, 0-6 bar	ks	1,000	6,75	6,75
64	K	230330142.R	Nastavenie ventilov s úpravou na pracovisko (vrátane nastavenia a funkčnej skúšky)	ks	23,000	31,39	721,97
70	M	341730008400.R	Spojovací materiál	kpl	1,000	154,03	154,03
65	K	998734103.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	1,012	36,76	37,20
0	735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				259,15
61	K	735191910.R	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	kpl	1,000	170,09	170,09
60	K	735494811.R	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav	kpl	1,000	89,06	89,06



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt:

07 - Meranie a regulácia ...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ:

BBAU s r.o.

Projektant:

GYGY- Projekt s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

21.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51085097

IČ DPH:

SK2120612505

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 324,81</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	1 324,81	20,00%	264,96	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>1 589,77</b>

Projektant

Spracovateľ



BBAU s.r.o.  
Slovakia 508  
Potôň



IČO: 51085097, IČ DPH: SK2120612505

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



BBAU s.r.o.  
Slovakia 508  
Potôň



IČO: 51085097, IČ DPH: SK2120612505

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt:

**07 - Meranie a regulácia ...**

Miesto:

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

GYGY- Projekt s.r.o.

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**1 324,81**

HSV - Práce a dodávky HSV

153,07

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

153,07

M - Práce a dodávky M

1 171,74

21-M - Elektromontáže

648,29

36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

523,45

# ROZPOČET

Stavba

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt

**07 - Meranie a regulácia ...**

Miesto:

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ

Obec Bátorove Kosihy

Projektant

GYGY- Projekt s.r.o.

Zhotoviteľ

BBAU s.r.o.

Spracovateľ

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 324,81**

o HSV Práce a dodávky HSV **153,07**

o 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **153,07**

25	K	974031121.S	Vysekanie ryh v akomkoľvek murive tehlovom na akukkoľvek maľtu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0.00200 t	m	90,000	1,39	125,10
26	K	612443541.R	Ometka ryh v stenách maľtou sadrovou, šírky do 150 mm	kpl.	1,000	27,97	27,97

o M Práce a dodávky M **1 171,74**

o 21-M Elektromontáže **648,29**

5	K	210120401.S	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	7,000	4,16	29,12
6	M	358220000200.S	Istič 1P, 6 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	1,000	2,90	2,90
7	M	358220000600.S	Istič 1P, 20 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	6,000	2,61	15,66
8	K	210150001.S	Pomocné relé vrátane zapojenia, kontakty 1 P	ks	6,000	7,04	42,24
12	M	358260002100.R	Polovodičové rele SSR 600V 20A 4600W	ks	6,000	42,92	257,52
13	K	210192573.S	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis štítku pre vodič do 10 mm <sup>2</sup>	ks	12,000	1,74	20,88
14	M	345610016300.S	Svornica radová RS 100, 61 A, max. prierez pevného vodiča 10 mm <sup>2</sup> , IP20	ks	12,000	0,59	7,08
15	M	345610025610.S	Príložka PRS/250	ks	12,000	0,32	3,84
16	M	345610025650.S	Koncová zvierka RSD-88	ks	12,000	0,18	2,16
19	K	210800063.S	Vodič medený uložený pod ometkou CYY 450/750 V 6 mm <sup>2</sup>	m	15,000	0,80	12,00
20	M	341110011400.S	Vodič medený CY 6 mm <sup>2</sup>	m	15,000	0,59	8,85
17	K	210800240.S	Kábel medený uložený pod ometkou CYKY 450/750 V 5x4mm <sup>2</sup>	m	60,000	1,00	60,00
18	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY-J 5x4 mm <sup>2</sup>	m	60,000	2,15	129,00
23	K	210872122.S	Kábel signálny uložený pevne JYTY 250 V 4x1	m	15,000	0,72	10,80
24	M	341210001600.S	Kábel medený signálny JYTY 4x1 mm <sup>2</sup>	m	15,000	0,63	9,45
27	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoproudových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	112,000	0,33	36,79

o 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení **523,45**

1	K	361420111.R	Montáž regulátora teploty	ks	1,000	15,33	15,33
2	M	405570004200.R	Regulačný modul	ks	1,000	136,66	136,66
3	K	361410102.S	Montáž meracieho modulu	ks	1,000	9,33	9,33
4	M	405570004100.R	Merací modul	ks	1,000	87,68	87,68
21	K	210452204.S	Montáž a zapojenie termostatu pre teplotny a vlhkosťny limit na DIN listu	ks	1,000	28,69	28,69
22	M	341730004900.S	Termostat	ks	1,000	232,91	232,91
28	K	998936203.S	Presun hmôt pre montáž prevádzk., meracích a regulač. zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	44,000	0,29	12,85

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt

**O8 - Spätná montáž fotovo...**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ:

BBAU s r.o.

Projektant:

GYGY- Projekt s r.o.

Spracovateľ:

Poznámka

KS:

Dátum:

21.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51085097

IČ DPH:

SK2120612505

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**11 359,09**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 359,09	20,00%	2 271,82

**Cena s DPH**

**v EUR**

**13 630,91**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

3-02-2025

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt:

**O8 - Spätná montáž fotovo...**

Miesto:

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

GYGY- Projekt s r.o.

Zhotoviteľ:

BBAU s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**11 359,09**

PSV - Práce a dodávky PSV

**11 359,09**

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

3 876,18

21-M - Elektromontáže

7 482,91

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie enrgetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt:

**O8 - Spätná montáž fotovo...**

Miesto:

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

GYGY- Projekt s r.o.

Zhotoviteľ:

BBAU s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>11 359,09</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 359,09
D	732		Ústredné kúrenie - strojovne				3 876,18
8	K	210501005 R	Prípravné práce pred zahájením demontáže fotovoltaických systémov - odpojenie	kpl	1,000	884,10	884,10
9	K	732610800 S	Demontáž 1 solárneho kolektora plochého na plochej streche, -0,04t	ks	52,000	42,21	2 194,92
10	K	767914830 R	Demontáž oceľovej konštrukcie na pre fotovoltaiku vr. podstavca	ks	52,000	15,33	797,16
D	21-M		Elektromontáže				7 482,91
1	K	210501055 S	Montáž konštrukcie pre kotvenie fotovoltaických panelov na plochu strechu	kpl	52,000	23,42	1 217,84
4	K	210501105 S	Spätná montáž a stringovanie fotovoltaického panelu bezrámového na strechu	ks	52,000	11,29	587,08
6	K	210221050 S	Podstavec betónový	ks	36,000	13,80	496,80
7	M	354410064180 S	Podstavec	ks	36,000	142,90	5 144,40
5	K	998921203 S	Presun hmôt pre montáž sínoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	112,000	0,33	36,79



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt:

O6 - Rekuperácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Projektant:

GYGY- Projekt s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

21.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51085097

IČ DPH:

SK2120612505

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 808,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 808,70	20,00%	2 361,74

Cena s DPH

v EUR

14 170,44

Projektant

Spracovateľ

BBAU



Obec Bátorove Kosihy

IČO: 51 085 097, IČ DPH: SK2120612505

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

3-02-2025



Obec Bátorove Kosihy

IČO: 51 085 097, IČ DPH: SK2120612505

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt:

**O6 - Rekuperácia**

Miesto:

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

GYGY- Projekt s.r.o.

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**11 808,70**

HSV - Práce a dodávky HSV

**3 776,12**

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 776,12

PSV - Práce a dodávky PSV

**5 673,98**

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

5 673,98

M - Práce a dodávky M

**2 358,60**

21-M - Elektromontáže

2 358,60

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt:

O6 - Rekuperácia

Miesto:

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

GYGY- Projekt s r o

Zhotoviteľ:

BBAU s r o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

11 808,70

o HSV Práce a dodávky HSV 3 776,12

o 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 776,12

1	K	971036010.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stien - murivo tehlové -0,00015t	cm	2 200,000	0,78	1 716,00
18	K	974031121.S	Vysekanie ryh v akomkoľvek murive tehlovom na akokoľvek maľtu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm. - 0,00200 t	m	1 200,000	1,39	1 668,00
19	K	612443541.R	Ometka ryh v stenách maľtou sadrovou. šírky do 150 mm	kpl.	1,000	27,89	27,89
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	2,730	12,18	33,25
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	24,570	0,36	8,85
4	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	2,730	10,26	28,01
5	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,730	48,91	133,52
6	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	160,60	160,60

o PSV Práce a dodávky PSV 5 673,98

o 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 5 673,98

7	K	769051519.S	Montáž malej lokálnej vetracej jednotky s rekuperáciou tepla do steny hr. 500 mm, max. prietok vzduchu nad 60 m3/h	ks	44,000	38,59	1 697,96
8	M	429530032100.R	Lokálna rekuperácia	ks	44,000	89,05	3 918,20
20	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	44,000	1,31	57,82

o M Práce a dodávky M 2 358,60

o 21-M Elektromontáže 2 358,60

11	K	210111052.R	Montáž krabice pod ometkou	ks	44,000	0,89	39,16
12	M	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod ometku	ks	44,000	0,28	12,32
9	K	210110024.S	Striedavý prepínač - radenie 6. zapustená montáž IP 20, vrátane zapojenia	ks	44,000	6,19	272,36
10	M	345330003450.R	Vypínač č. 6+6 IP20	ks	44,000	8,76	385,44
13	K	210800226.S	Kábel medený uložený pod ometkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	750,000	0,65	487,50
14	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-D 3x1,5 mm2	m	750,000	0,48	360,00
15	K	210800238.S	Kábel medený uložený pod ometkou CYKY 450/750 V 5x1,5mm2	m	450,000	0,70	315,00
16	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm2	m	450,000	0,82	369,00
17	M	341730008400.R	Spojovací materiál (hmoždenky, šróby, svorky...)	kpl.	1,000	81,03	81,03
21	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	112,000	0,33	36,79

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt:

**f - Bleskozvod a uzemnenie**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ:

BBAU s r o.

Projektant:

GYGY- Projekt s r o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS

Dátum:

21.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51085097

IČ DPH:

SK2120612505

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**7 315,33**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 315,33	20,00%	1 463,07

**Cena s DPH**

**v EUR**

**8 778,40**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

3.-02-2025





## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt:

**f - Bleskozvod a uzemnenie**

Mesto:

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

GYGY- Projekt s r.o.

Zhotoviteľ:

BBAU s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**7 315,33**

HSV - Práce a dodávky HSV

81,08

1 - Zemné práce

81,08

M - Práce a dodávky M

7 234,25

21-M - Elektromontáže - Bleskozvod

7 234,25

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt:

**f - Bleskozvod a uzemnenie**

Miesto:

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

GYGY- Projekt s r o

Zhotoviteľ:

BBAU s r o

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**7 315,33**

D HSV Práce a dodávky HSV 81,08

D 1 Zemné práce 81,08

55	K	132211111 S	Hĺbenie ryh šírky do 600 mm v hĺbke tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	0,900	72,20	64,98
56	K	132211119 S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení ryh š do 600 mm ručným náradím v hĺbke tr. 3	m3	0,900	14,43	12,99
57	K	174101001 S	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachtiev, ryh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,900	3,45	3,11

D M Práce a dodávky M 7 234,25

D 21-M Elektromontáže - Bleskozvod 7 234,25

18	K	210220800 S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	440,000	2,08	915,20
19	M	354410064200 S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	65,405	5,31	347,30
20	M	354410054800 S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	55,901	1,66	92,80
31	K	210220253 S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	45,000	1,87	84,15
32	M	354410000900 S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	45,000	1,04	46,80
21	K	210222101 S	Podpery vedenia FeZn na plochu strechu PV21, pre vonkajšie práce	ks	280,000	1,17	327,60
22	M	354410034800 S	Podpera vedenia FeZn na ploche strechy označenie PV 21 oceľ	ks	280,000	2,76	772,80
23	M	354410034900 S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	280,000	1,39	389,20
33	K	210220107 S	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	150,000	3,12	468,00
34	M	311310008520 S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	150,000	0,15	22,50
35	M	354410034000 S	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-1	ks	150,000	0,66	99,00
5	K	210220243 S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	180,000	1,87	336,60
6	M	354410003600 S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS m. 2 skrutky s príloškou	ks	180,000	0,42	75,60
12	K	210220247 S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	14,000	2,67	37,38
13	M	354410004300 S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	14,000	1,32	18,48
3	K	210220241 S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	2,000	2,67	5,34
4	M	354410002500 S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	2,000	0,89	1,78
14	K	210220260 S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	14,000	11,42	159,88
15	M	354410053300 S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	14,000	5,13	71,82
36	K	210220261 S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muriva DUZ	ks	28,000	4,48	125,44
37	M	354410053600 S	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DUZ	ks	28,000	0,89	24,92
28	K	210222204 S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20, pre vonkajšie práce	ks	21,000	6,69	140,49
38	M	354410023000 S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 10	ks	17,000	5,66	96,22
39	M	354410023100 S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 15	ks	4,000	7,39	29,56
40	K	210222220 S	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8, pre vonkajšie práce	ks	20,000	7,68	153,60
41	M	354410023900 R	Držiak FeZn zachytávacej tyče na upevnenie do muriva označenie DJ 12	ks	20,000	8,98	179,60
1	K	210220240 S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	21,000	2,67	56,07
2	M	354410001700 S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	21,000	1,34	28,14
42	K	210220230 S	Ochranná strieška FeZn	ks	20,000	2,24	44,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	M	354410024900 S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	20.000	1.83	36.60
44	K	210220312 S	Podpera pre oddeľovaciu tyč FeZn pre OB PV 17	ks	1.000	3.25	3.25
46	M	354410065800 R	Oddeľovacie iskrište U <sub>av</sub> 50Hz, 2.5kV, 100kA 10/350	ks	1.000	0.00	0.00
47	K	210220050 S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	14.000	0.83	11.62
48	M	354410065500 S	Štítk orientáčny nerezový na zvodov B	ks	14.000	0.58	8.12
49	K	210222004 S	Uzemňovacie vedenie na povrchu lano FeZn 35, 50, 70 mm <sup>2</sup> , pre vonkajšie vedenie	m	160.000	3.20	512.00
50	M	354410038000 R	Uzemňovacia pásovina 30x4 - Fe/Zn	m	169.600	3.73	632.61
10	K	210220245 S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1.000	1.87	1.87
11	M	354410004000 S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	1.000	0.61	0.61
51	K	210800225 S	Kábel medený uložený pod ošietkou CYKY 450/750 V 2x16mm <sup>2</sup>	m	35.000	0.98	34.30
52	M	341110011600 S	Vodič medený CY 16 mm <sup>2</sup>	m	35.000	1.55	54.25
16	K	210220282 S	Uzemňovacia profilová tyč FeZn ZPT a ZT	m	5.000	12.96	64.80
17	M	354410057800 R	Izolátor 70cm + držiak	ks	5.000	16.94	84.70
53	K	210190622 S	Montáž zbernice	ks	2.000	19.72	39.44
54	M	358370013100 R	Zbernica HUS	ks	2.000	24.09	48.18
58	K	210960622 S	Demontáž nástenných konzol pre kábelové rošty - 0.00010 t	ks	68.160	1.82	124.05
59	K	210964801 S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn dráž zvodový -0.00063 t	m	275.590	0.95	261.81
60	K	210964821 S	Demontáž - podpery vedenia FeZn na plochu strechu PV21 -0.00100 t	ks	128.000	0.31	39.68
61	K	210964841 S	Demontáž - zachytávacia tyč FeZn 1-2 m s vrutom JD10-20 a podstavcom -0.01812 t	ks	10.000	2.64	26.40
62	K	210964851 S	Demontáž - držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-B - 0.00246 t	ks	10.000	3.03	30.30
63	K	210964950 S	Demontáž - svorka ECU 57F 25 k uzemňovacej tyči SJ -0.00048 t	ks	30.000	1.06	31.80
30	K	998921203 S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	112.000	0.33	36.79

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt:

g - Elektroinštalačné prá...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Projektant:

GYGY- Projekt s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

21.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51085097

IČ DPH:

SK2120612505

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

31 982,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	31 982,69	20,00%	6 396,54

Cena s DPH

v EUR

38 379,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

3-02-2025





## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt:

**g - Elektroinštaláčné prá...**

Miesto:

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

GYGY- Projekt s.r.o.

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**31 982,69**

M - Práce a dodávky M

31 982,69

D5 - Elektromontáže - Svetelná inštalácia , svietidlá

31 982,69

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt:

**g - Elektroinštalačné prá...**

Miesto:

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

GYGY- Projekt s r.o.

Zhotoviteľ:

BBAU s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>31 982,69</b>
□	M		Práce a dodávky M				<b>31 982,69</b>
□	D5		Elektromontáže - Svetelná inštalácia , svietidlá				<b>31 982,69</b>
48	K	210201913 S	Montáž svetidla interiérového na strop do 5 kg	ks	310.000	12,47	3 865,70
46	M	348130002400 R	Svietidlo led panel LED 600 x 600 mm, 40W - alebo ekvivalent	ks	310.000	40,90	12 679,00
47	M	347740000700 S	Rám pre prísadenú montáž svietidiel 600*600 mm	ks	310.000	24,83	7 697,30
49	K	210201911 S	Montáž svetidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	77.000	6,24	480,48
50	M	348130002420 R	Svietidlo 36W MW 2700 lm - alebo ekvivalent	ks	74.000	27,51	2 035,74
51	M	348130002418 R	Svietidlo 30W MW 2550/3650 lm - alebo ekvivalent	ks	3.000	26,44	79,32
52	K	210800226 S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	3 150.000	0,65	2 047,50
53	M	341110000700 S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	3 150.000	0,48	1 512,00
56	K	210110602 S	Jednopólový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 20, vrátane zapojenia	ks	79.000	3,84	303,36
57	M	374410015400 R	Vypínač č. 1 IP20	ks	79.000	5,26	415,54
59	K	210110601 R	Jednopólový spínač - radenie 6, zapustená montáž IP 20, vrátane zapojenia	ks	32.000	4,53	144,96
58	M	345320003300	Vypínač č. 6 IP20	ks	32.000	3,89	124,48
64	K	210110601 R1	Jednopólový spínač - radenie 7, zapustená montáž IP 20, vrátane zapojenia	ks	13.000	5,11	66,43
65	M	345320001200 S	Vypínač č. 7 IP20	ks	13.000	4,39	57,07
54	K	210110021 S	Jednopólový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	3.000	5,56	16,68
55	M	345340007925 R	Vypínač č. 1 IP44	ks	3.000	5,84	17,52
66	M	345350004320 S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	127.000	0,88	111,76
67	K	210111052 R	Montáž krabice pod omietkou	ks	127.000	0,89	113,03
68	M	345410002400 S	Krabica inštalácia KU 68-1901 KA pod omietku	ks	127.000	0,28	35,56
71	M	345410006000 R 1	Podružný materiál (sádra ,nity,šróby...)	%	112.000	1,53	171,70
72	K	998921203 S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	23.000	0,33	7,56

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt:

**h1 - Architektúra**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Projektant:

GYGY- Projekt s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

21.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51085097

IČ DPH:

SK2120612505

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**18 827,32**

	Základ dane	Sažba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	18 827,32	20,00%	3 765,46

**Cena s DPH**

**v EUR**

**22 592,78**

Projektant

Spracovateľ

BBAU

SK

51085097, IČ DPH: SK2120612505



Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

BBAU

SK

51085097, IČ DPH: SK2120612505



Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt: **h1 - Architektúra**

Miesto:

Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy  
Zhotoviteľ: BBAU s r o

Dátum: 21.10.2024  
Projektant: GYGY- Projekt s r o  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>18 827,32</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	4 547,92
1 - Zemné práce	337,01
2 - Zakladanie	4 210,91
M - Práce a dodávky M	14 279,40
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	14 279,40



# ROZPOČET

Stavba

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt

**h1 - Architektúra**

Miesto:

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

GYGY- Projekt s r.o.

Zhotoviteľ:

BBAU s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**18 827,32**

0 HSV

Práce a dodávky HSV

**4 547,92**

0 1

Zemné práce

337,01

69	K	121101111.S	Odstránenie omice s voním, premiestni. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	3,827	0,90	3,44
67	K	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	2,414	31,61	76,31
68	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepkosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážerých i nezapážerých s urovaním dna v hĺbke 3	m <sup>3</sup>	2,414	8,94	21,58
72	K	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m <sup>3</sup>	6,241	7,06	44,06
87	K	460600002.S	Priplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m <sup>3</sup>	56,169	0,37	20,78
73	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	7,801	21,90	170,84

0 2

Zakladanie

4 210,91

88	K	215901101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % P5 a nesúdržných	m <sup>2</sup>	15,939	0,19	3,03
76	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drevného tr 32-63 mm	m <sup>3</sup>	4,112	59,76	245,73
82	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m <sup>3</sup>	5,921	100,16	593,05
83	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m <sup>2</sup>	19,737	15,88	313,42
84	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m <sup>2</sup>	19,737	5,02	99,08
86	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,340	1 366,96	464,77
77	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m <sup>3</sup>	1,594	90,55	144,34
78	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m <sup>2</sup>	1,242	15,70	19,50
79	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m <sup>2</sup>	1,242	4,93	6,12
81	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	0,109	1 367,74	149,08
89	K	632921911.S	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 40 mm do piesku	m <sup>2</sup>	15,939	29,60	471,79
90	K	953946202.R	Systémový vonkajší rohový balkónový profil (hánikový) - na okraj rampy	ks	10,000	170,10	1 701,00

0 M

Práce a dodávky M

**14 279,40**

0 33-M

Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh

14 279,40

107	K	330030330.R	Zdvíhacia plošina pre osoby na invalidnom vozíku nosnosť 200 kg, zdvih do 3,6 m - dráha dĺžka: 10,5 m	ks	2,000	7 139,70	14 279,40
-----	---	-------------	---	----	-------	----------	-----------



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt:

**O4 - Elektroinštalačné práce**

Miesto:

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

GYGY- Projekt s.r.o.

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**2 228,18**

M - Práce a dodávky M

**2 228,18**

21-M - Elektromontáže - Plošina

1 001,53

D2 - Rozšírenie rozvádzačov

1 226,65

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt:

**O4 - Elektroinštalčné práce**

Miesto:

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

GYGY- Projekt s r.o.

Zhotoviteľ:

BBAU s r.o.

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 228,18**

o M

Práce a dodávky M

**2 228,18**

o 21-M

Elektromontáže - Plošina

**1 001,53**

1	K	210800227 S	Kábel medený uložený pod ometkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	60 000	0,70	42,00
2	M	341110000800 S	Kábel medený CYKY-O 3x2,5 mm <sup>2</sup>	m	60 000	0,89	53,40
3	K	210010621 S	Chránička kanál z PVC, uložený voľne	m	30 000	2,11	63,30
4	M	345710000740 R	Chránička UPRN 750N Ø20mm	m	30 000	2,34	70,20
5	K	210011314 S	Osadenie polyamidovej prichytky (hmoždinky) HM 16, do tehlového muriva	ks	60 000	1,20	72,00
6	M	374590004500 S	Prichytka obojstranná pre rúry, vnút. priemer d 20,4 mm, pozinkovaná oceľ senzimir	ks	60 000	0,26	15,60
7	K	210101601 S	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 10-16 mm <sup>2</sup>	ks	10 000	11,99	119,90
12	M	345820040654 S	Spojka SVCZ 10-S Cu s medenými spojkami	bal	1 000	7,26	7,26
13	K	210010011 S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-20, uložená pod ometkou	m	6 000	1,18	7,08
15	M	345710007800 S	Rúrka ohybná vlnitá s nízkou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m	6 000	0,34	2,04
16	M	3417300008400 R	Spojovací materiál (hmoždenky, šróby, svorky...)	kpl	1 000	89,06	89,06
17	K	210800643 S	Vodič medený uložený v rúrke H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	60 000	0,42	25,20
18	M	341310009100 S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm <sup>2</sup>	m	60 000	0,59	35,40
19	K	210120423 S	Zvodče prepáta kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	2 000	8,00	16,00
20	M	358230000100 R	Kombinovaný prúdový chránič - 16A/2/0.03A	ks	2 000	23,44	46,88
21	M	345410006000 R	Podružný materiál	%	112 000	1,68	188,05
22	K	974031121 S	Vysekanie ryh v akokoľvek murive tehlovom na akokoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0 00200 t	m	60 000	1,39	83,40
23	K	612443541 R	Ometka ryh v stenách maltou sadrovou, šírky do 150 mm	kpl	1 000	27,97	27,97
42	K	998921203 S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	112 000	0,33	36,79

o D2

Rozšírenie rozvádzačov

**1 226,65**

26	K	210110403 S	Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN listu	ks	3 000	5,92	17,76
27	M	358220041600 S	Istiaci modulárny vypínač 3P-400 V, 63 A, 3 moduly	ks	3 000	23,47	70,41
28	K	210120004 S	Odpínače valcových poistkových vložiek 10 x 38 dvojpolové do 32 A	ks	55 000	4,32	237,60
33	M	358220025000 R	RCBO C10/2/0.03A	ks	53 000	5,59	296,27
34	M	358220025200 R	RCBO C16/2/0.03A	ks	2 000	9,00	18,00
35	K	210411181 R	Montáž prepátovej ochrany	ks	3 000	8,00	24,00
36	M	384290001800 R	Prepátovej ochrana T1+T2 12,50 kA	ks	1 000	56,94	56,94
37	M	384290001700 R	Prepátovej ochrana T2 20 kA	ks	2 000	93,44	186,88
38	M	374310019000 R	Podružný materiál -din listu zbernice N PE - mostíky.....	%	112 000	2,34	261,63
41	M	3417300008400 R	Spojovací materiál (hmoždenky, šróby, svorky...)	kpl	1 000	39,42	39,42
43	K	998921203 S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	54 000	0,33	17,74



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt

I - Opatrenia zlepšujúce ...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Projektant:

GYGY- Projekt s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

21.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51085097

IČ DPH:

SK2120612505

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>19 079,17</b>
	Základ dane		Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00		20,00%	0,00
znižovaná	19 079,17		20,00%	3 815,83
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>22 895,00</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

3-02-2025



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt:

I - Opatrenia zlepšujúce ...

Miesto:

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

GYGY- Projekt s r.o.

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

	<b>19 079,17</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	19 079,17
784 - Maľby	19 079,17

# ROZPOČET

Stavba

Zníženie energetickej náročnosti školskej budovy - Základná škola Bátorove Kosihy

Objekt

I - Opatrenia zlepšujúce ...

Miesto

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

GYGY- Projekt s r.o.

Zhotoviteľ:

BBAU s r.o.

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>19 079,17</b>
D PSV Práce a dodávky PSV							19 079,17
D 784 Maľby							19 079,17
112	K	784410010.R1	Oblepenie vypínačov, zásuvek páskou výšky do 3,80 m	kpl	1,000	0,89	0,89
113	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	300,400	0,36	108,14
114	K	784410100.S	Penetrovanie jednorásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	4 404,623	1,05	4 624,85
115	K	784418011.S	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	562,850	0,96	540,34
116	K	784418012.S	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1 527,450	1,09	1 664,92
117	K	784441010.R	Maľby latexové umývateľná dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 1,5 m	m2	1 438,587	2,70	3 884,18
118	K	784452271.S	Maľby z maľarských zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	2 966,037	1,40	4 152,45
119	K	784482910.S	Oprava sferky sten v rozsahu 10 % výšky do 3,80 m	m2	2 877,173	0,89	2 560,68
120	K	784483910.S	Oprava sferky stropov v rozsahu 10 % výšky do 3,80 m	m2	1 527,450	1,01	1 542,72

## Zoznam SUBDODÁVATEĽOV

P.č.	Názov firmy a sídlo subdodávateľa, IČO	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	Predmet dodávok, prác alebo služieb	Podiel na celkovom objeme dodávky (%)

NEVYUŽIJEME SUBDODÁVATEĽOV!

V Hornej Potôni, dňa: 3 -02- 2025

Zhotoviteľ:

BBAU  
S... 066  
... na Potôň  
... 085 097.IČ DPH: SK2120812505



Bátorové Kosihy, dňa: 3 -02- 2025

Objednávateľ:





